حدود یک ماه پس از اولین دیدار مظفرالدین شاه با سینما در سه شنبه ۲۳ مرداد ۱۲۷۹ در شهر «استانبول» در ساحل دریا در بلژیک، جشن روز عبد گل برگزار شد و میرزا ابراهیم خان عکاس باشی مشغول سینموتیترگراف اندازی از شاه شد. به این ترتیب ابانی ورود نخستین دوربین فیلم برداری و نمایش فیلم، در سال ۱۲۷۹ شمسی مصداق با ۱۹۰۰ میلادی مظفرالدین شاه بوده و نخستین فیلم بردار ایرانی آن بودند. در آن مقطع باشی محسوب می شود.۹۷سال بعد اولین جشن خانه سینما در تاریخ ۱۹ تیر ماه سال ۱۳۷۶ در تهران برگزار شد که اکبر نبوی، ابوالحسن داوودی، احمد رضا درویش، محمد ارضاموتینی و منوچهر شاهسوارای اعضای شورای برگزاری آن بودند.